SERVICIOS DE TRANSPORTE DE PASAJEROS

Servicios De Transporte Local Y Turístico De
Pasajeros

GASTOS DE OPERACIÓN COMERCIAL

GASTOS DE COMERCIALIZACIÓN Y
PRODUCCIÓN
ADQUISICIÓN DE SERVICIOS

TOTAL PRESUPUESTO DE GASTOS +
DISPONIBILIDAD FINAL
GASTOS

900.867.475,00Total:

NOVECIENTOS  MILLONES  OCHOCIENTOS  SESENTA Y   SIETE  MIL  CUATROCIENTOS  SETENTA Y  CINCO  PESOS

900.867.475,00

CELEBRAR OTRO SI MODIFICATORIO NO. 25 CONTRATO CUYO OBJETO ES: CONTRATO DE PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE OPERACIÓN NO. 003 DE 2015, DEL 13 DE ENERO DE
2016, CON EL OBJETO DE QUE EL CONTRATISTA PRESTARA EL SERVICIO DE OPERACIÓN DE LA PORCIÓN NO. 2 DEL SISTEMA TRANSCARIBE, CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR